
Lagutskottets utlåtande Nr 56'.

Nr 56,

Ankom till riksdagens kansli den 19 maj 1917 kl. 7*1 e. in.

Utlutande i anledning av Kungl. Afaj:ts proposition med förslag 
till lag om fullständigande av straff registret.

Närvarande: lierrar Lindhagen, Stärner, Dahl, Lars Olsson*, Tisell, Permansson*, 
Klefbeck*, Gustafsson i Örebro, Karlsson i Fjäl*, Borg, Holmdahl*,’ 
Zelahn, Relin* och Lindqvist i Kosta.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Genom en den 28 mars 1917 dagtecknad proposition, nr 171, vilken 
blivit hänvisad till lagutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
propositionen bilagt utdrag av i statsrådet hållet protokoll, föreslagit riks
dagen att antaga följande förslag till

Lag
om fullstänriigamle av straffregistret.

Håi igenom förordnas, att angående personer, vilka äro förlusti era 
medborgerligt förtroende eller äro ställda under framtiden för brott, som 
kan medföra nämnda påföljd, skola, därest utslag innehållande bestäm
melse i nämnda avseende i målet meddelats före den 1 januari 1901, 
från myndigheter, som Konungen bestämmer, och i enlighet med av 
Konungen givna föreskrifter till straffregistret lämnas uppgifter innefat
tande upplysningar om sådana personers namn och vad i övrigt må er- 
ordras till deras betecknande samt om förbrytelsen och utslaget ävensom, 

där förlusten av medborgerligt förtroende ej skall fortfara utöver viss tid
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från frigivningen, om tidpunkten för denna; och skall därefter om dessa 
uppgifter gälla vad i lagen om straffregistret är stadgat rörande uppgifter, 
som enligt där givna bestämmelser inkommit till straffregistret.

Denna lag skall träda i kraft den dag Konungen förordnar.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för ifrågavarande förslag, 
får utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet har vid granskning av förslaget icke funnit skäl till an
märkning mot detsamma och får alltså hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 19 maj 1917.

På lagutskottets vägnar:

CARL LINDHAGEN.


